

Blumenwiesen-Pate: Einzelperson

Hiermit erkläre ich die Partnerschaft als "Blumenwiesenpate" des Projekts "Blühender Naturpark".

Name	Vorname
Straße	PLZ/ Ort
Telefon	E-Mail
Datum	Unterschrift

Als Blumenwiesen-Pate erhalte ich folgende Leistungen:

- 1. Urkunde
- 2. Präsent aus dem Naturpark Neckartal-Odenwald

Sie erhalten von uns eine Rechnung und nach Zahlungseingang Ihre Patenurkunde. Die jährliche Blumenwiesenpatenschaft (derzeit $30~\rm C)$ wird nicht automatisch verlängert.

Ihre Spende fließt zu 100% in das Projekt "Blühender Naturpark" und unterstützt uns dabei, den Naturpark zum Blühen zu bringen!

Vielen Dank für Ihre Unterstützung!

Naturpark Neckartal-Odenwald Kellereistr. 36, 69412 Eberbach Telefon: +49 6217 942275 Fax: +49 6271 942274 E-Mail: info@np-no.de

www.naturpark-neckartal-odenwald.de





□ Ich möchte eine Patenschaft verschenk	nenken :	an
---	----------	----

Name	Vorname
Straße	PLZ/ Ort
	, -
Tolofon	Γ Moil
Telefon	E-Mail

Der Beschenkte bekommt folgende Unterlagen zugeschickt:

- 1. Urkunde
- 2. Präsent aus dem Naturpark Neckartal-Odenwald

Wenn Sie eine Blumenwiesenpatenschaft verschenken wollen, füllen Sie bitte auch die erste Seite des Formulars aus, damit wir die Rechnung auf Ihren Namen ausstellen und Ihnen zusenden können. Nach Zahlungseingang erhält dann der Beschenkte seine Patenurkunde. Die jährliche Blumenwiesenpatenschaft (derzeit 30 €) wird nicht automatisch verlängert.

Naturpark Neckartal-Odenwald Kellereistr. 36, 69412 Eberbach Telefon: +49 6217 942275 Fax: +49 6271 942274

E-Mail: info@np-no.de www.naturpark-neckartal-odenwald.de

